il sospeso n.2210659 sulla piattaforma SCORE e il successivo accertamento tecnico n. 118658;
Vista : la  reversale  n.  1653020  di  €.  33.300,00  effettuato  da  Truck  4x4  D.V.D.,   causale  BON  SEPA TRN 

1001241736003996/TRAN ID A103094115501030485829159630IT”;
Ritenuto: necessario  riscuotere  e  versare   la  somma  di  €  33.300,00 (Euro  Trentatremilatrecento/00)  destinata 

all’Amministrazione Regione Siciliana -  Comando Corpo Forestale,  sul capitolo 1717 la cui gestione é 
stata assegnata, con D.D.G.  350 del 28 febbraio 2025,  all'Area 2;

Visto: il rilievo n.55 del 12.05.2025 della Ragioneria Centrale al decreto n.846 del 08.05.2025 e preso atto delle

[...]

Art. 1)  In conformità alle premesse, è riscossa e versata sul capitolo 1717 Capo 22, “Entrate eventuali diverse (ex  
CAP 1721 - Parte)”,  codice piano integrato dei conti E.4.04.01.01.001 (Alienazione di Mezzi di trasporto stradali) 
l'importo di € 33.300,00 (Euro Trentatremilatrecento/00),  in conto competenza per l'esercizio finanziario 2024, da 
Truck 4x4 D.V.D. di Pozzani Alessandro per effetto della reversale n. 1653020.
Art. 2)  il presente decreto per quanto sopra specificato, a motivo del rilievo n.55/2025, annulla e sostituisce il